Ш



São Geraldo - Minas Gerais quinta-feira, 27 de julho de 2023

Ano XIII - n° 261

Avenida 21 de Abril, nº 19 - Centro - São Geraldo - Minas Gerais - CEP: 36.530-000 - Tel.: (32) 3556-1215 - Prefeito Walmir Rocha Lopes

EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 042/2023 PROCESSO LICITATORIO Nº 106/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira, torna público que fará Pregão Eletrônico, para contratação de empresa para a prestação de serviço de mão de obra de construção de canaletas de rede pluvial no município de São Geraldo e distrito de Monte Celeste, para serviço eventual e futuro, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, Termo de Referência e demais anexos do edital. Edital disponível no endereço: http://saogeraldo.pregaonet.com.br/ - www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 043/2023 PROCESSO LICITATORIO Nº 118/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira, torna público que fará Pregão Eletrônico, para contratação de empresa para execução da Lei Paulo Gustavo no município de São Geraldo-MG, conforme detalhamentos e condições descritos neste Termo de Referência e seus anexos. Edital disponível no endereço: http://saogeraldo.pregaonet.com.br/ - www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 044/2023 PROCESSO LICITATORIO Nº 119/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira, torna público que fará Pregão Eletrônico, para contratação de empresa especializada em prestação de serviços de limpeza urbana, em especial a varrição de logradouros públicos, serviços de jardinagem incluindo a coleta manual e mecanizada dos entulhos produzidos com o serviço, para atendimento das demandas do Município de São Geraldo/MG, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, Termo de Referência e demais anexos do edital. disponível no endereço: http://saogeraldo.pregaonet.com.br/-www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 045/2023 PROCESSO LICITATORIO Nº 126/2023 - SRP Nº 027/2023 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira, torna público que fará Pregão Eletrônico, para Registro de preços para futura e eventual aquisição de cal hidratada, saco de 20 KG para atendimento das demandas do município de São Geraldo - MG, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas

neste instrumento, Termo de Referência e demais anexos do edital. Disponível no endereço: http://saogeraldo.pregaonet.com.br/-www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.